08-09-25 Direccion General de Relaciones Fiscales con Municipios

«C Im)] -
MUNICIPAL Y COMUNAL

Sesion iniciada por:Wilhelm,Viviana

Municipio: La Paz
ARo: 2025  Acumulado a: 03

Etapa: Ejecucion
Formulario: AIF
Organismo: Administracion Central

CONCEPTO
I Ingresos Corrientes
Ingresos Tributarios
De Origen Municipal
De Origen Provincial
De Origen Nacional
Aportes y contribuciones a la seguridad social
Ingresos No Tributarios
Derechos
Otros No Tributarios
Venta de Bienes y Servicios de la Administracién Publica
Rentas de la Propiedad
Transferencias Corrientes
Ingresos de Operacion
Il Gastos corrientes

Gastos de consumo (Gastos realizados por la Administracion Municipal)

Remuneraciones
Bienes y servicios
Otros gastos
Intereses y otras rentas de la propiedad
Intereses(*)
Otras Rentas de la Propiedad
Prestaciones de la seguridad social
Impuestos directos
Otras pérdidas
Transferencias corrientes
Al sector Privado
Al sector publico
Al sector externo
Gastos de operacion
Il RESULTADO ECONi,,%2MICO (I - ) AHORRO / DESAHORRO
IV Recursos de Capital

Recursos Propios de Capital

Transferencias de capital

Disminucion de la Inversion Financiera (con fines de politicas publicas)
V Gastos de capital

Inversion real directa

Transferencias de capital

Al sector privado

Al sector publico

Al sector externo

ER

DIRECCION GENERAL DE
RELACIONES FISCALES CON MUNICIPIOS

GOBIERNO DE ENTRE RIOS

TOTAL
3.107.939.926,09
3.019.150.197,58
1.014.195.999,31

634.404.549,48
1.370.549.648,79
0,00
88.789.728,51
74.951.300,55
13.838.427,96
0,00

0,00

0,00

0,00
2.668.216.054,93
2.085.576.626,12
1.400.803.069,88
684.773.556,24
0,00
16.581.218,68
16.581.218,68
0,00

0,00

0,00

0,00
566.058.210,13
35.556.187,66
530.502.022,47
0,00

0,00
439.723.871,16
11.300.000,00
0,00
11.300.000,00
0,00
178.088.430,94
178.088.430,94
0,00

0,00

0,00

0,00
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CONCEPTO
Inversion financiera (con fines de politicas publicas)
VI TOTAL RECURSOS (I +1V)
VIl TOTAL GASTOS (Il + V)
VIII TOTAL GASTOS PRIMARIOS (VII - Intereses(*))
IX RESULTADO FINANCIERO ANTES DE LAS CONTRIBUCIONES (VI - VII)
X  Contribuciones figurativas para financiaciones corrientes
Xl Gastos figurativos para transacciones corrientes
Xl RESULTADO PRIMARIO (VI - VIl + X - XI)
Xl RESULTADO FINANCIERO (IX + X - XI)
XIV Fuentes Financieras
Disminucion de la Inversion Financiera (con fines de administrar liquidez)
Endeudamiento Publico e incremento de otros pasivos
Incremento del patrimonio
Contribuciones figurativas para aplicaciones financieras
XV Aplicaciones financieras
Incremento de la Inversion financiera (con fines de administrar liquidez)
Amortizacién de deuda y disminucion de otros pasivos
Disminucién del patrimonio
Gastos figurativos para aplicaciones financieras
XVI RESULTADO FINAL (XIII + XIV - XV)

Firma:

Sello:

DIRECCION GENERAL DE
RELACIONES FISCALES CON MUNICIPIOS

GOBIERNO DE ENTRE RIOS

TOTAL

0,00
3.119.239.926,09
2.846.304.485,87
2.829.723.267,19
272.935.440,22
0,00

0,00
289.516.658,90
272.935.440,22
715.531.533,40
0,00
715.531.533,40
0,00

0,00
988.466.973,62
168.237.599,92
820.229.373,70
0,00

0,00

0,00



